Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад общеразвивающего вида № 22

Усть-Кутского муниципального образования
(МДОУ ДС общеразвивающего вида № 22 УКМО)

Усть-Кут, Л.Толстого, 49 «а»
р.т. 8(39565)5-89-16

ПРИКАЗ

27.04.2024 г. № 422-0074

г. Усть-Кут

О подготовке и проведении акции
по сбору гуманитарной помощи
для непосредственных участников
Специальной Военной Операции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицами, ответственными за подготовку и проведение акции,

воспитателей: Антипину Т.В.; Тупицыну И.В.; Турковскую М.А.; Полторанину М.В.;

Кочеткову С.С.; Познякову Т.В.; Горбунову С.А.; Сабирову М.А.; Брусянину Е.Р.;

Александрову Н.В.; Мосину Е.В.; Кондратенко Ю.В.; Дорошко Е.С.; Чувашову В.М.; учителя-

логопеда Мурзову О.Н., музыкального руководителя Трифонову И.А.; педагога-психолога

Бершову Ю.В.; инструктора по физической культуре Прокопьеву Н.А.

2. Воспитателям групп МДОУ ДС общеразвивающего вида № 22 УКМО донести

информацию до родителей (законных представителей).

3. Собранную гуманитарную помощь доставить в пункт сбора гуманитарной

помощи, находящегося по адресу Усть-Кут г, Кирова ул, дом № 39, здание Управления

образованием Усть-Кутского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующей по ВР
Евсеенко Т.П.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-13T10:38:59+0500